均为本次交易不可分割的组成部分。 本次募集配套资金除用于支付相关的中介机构费用及其他

发行费用外，剩余部分将优先用于支付本次交易的现金对价。

若本公司股票在发行股份募集配套资金的发行期首日至发行前的期间有派息、送股、资本公

积金转增股本等除权、除息事项的，发行数量将根据本次募集配套资金总额与除权、除息后的发

行价格进行相应调整。

3、股份锁定安排

本次向西安领浩募集配套资金而发行的股份自本次发行结束之日起三十六个月内将不以任

何方式转让，包括但不限于通过证券市场公开转让或通过协议方式转让。

西安领浩基于本次交易所取得的上市公司定向发行的股份因上市公司分配股票股利、 资本

公积转增等情形所衍生取得的股份亦应遵守前述股份锁定期的规定。

4、配套融资用途安排

本次募集配套资金总额预计不超过33,000.00万元，拟用于如下用途：

序号 项目

募集资金金额

（万元）

1 支付本次重组现金对价 6,000.00

2 募投项目

国土资源云平台项目 5,250.00

中间件平台2.0项目 2,800.00

不动产登记管理系统项目 2,200.00

高可靠图形显控模块项目 5,500.00

3 补充流动资金及偿还债务 9,750.00

4 中介机构费用及其他发行费用 1,500.00

合计 不超过33,000.00

上市公司将根据实际募集配套资金数额， 在扣除中介费用及发行费用后优先用于支付本次

交易的现金对价、其次用于募投项目，并按照实际需要自行调整补充流动资金及偿还债务的具体

使用安排。

四、标的资产的预估值及作价

截至本预案出具日，标的资产涉及的审计、评估工作尚未完成。 截至本次预评估基准日2015

年12月31日，南京芯传汇账面净资产为1,453.61万元（未经审计），南京芯传汇100%股权收益法

预估值为35,202.38万元，预估增值33,748.77万元，预估增值率2,321.72%。 在上述预估值的基础

上，各方初步确认标的资产的转让价格为35,000.00万元，最终交易作价将由各方根据具有证券

期货相关业务资格的资产评估机构出具的经备案的资产评估报告中确认的标的资产评估值协商

确定。

五、本次交易对上市公司股权结构的影响

本次交易发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金完成后， 公司的总股本由62,458,

000股增加至77,351,616股，经发集团的直接持股比例由20.40%下降至16.47%，经发集团及其一

致行动人经贸实业合计持股比例由20.52%下降至16.57%，经发集团仍为公司的控股股东，经开区

管委会仍为上市公司实际控制人。 本次交易完成前后，公司股本结构具体如下：

项目

本次交易前 本次新增股数 本次交易后

股份数（股） 股份比例 股份数（股） 股份数（股） 股份比例

1、经发集团及其

一致行动人合计

12,815,232 20.52% - 12,815,232 16.57%

其中：经发集团 12,740,232 20.40% - 12,740,232 16.47%

经贸实业 75,000 0.12% - 75,000 0.10%

2、西安领浩 - - 7,801,418 7,801,418 10.09%

3、交易对方合计 - - 7,092,198 7,092,198 9.17%

其中：赵国安 - - 6,650,193 6,650,193 8.60%

刘昕 - - 248,628 248,628 0.32%

薛琳强 - - 165,752 165,752 0.21%

丰宁宁 - - 27,625 27,625 0.04%

总股本 62,458,000 100.00% 14,893,616 77,351,616 100.00%

注：经发集团为经贸实业的控股股东，持有经贸实业99.50%的股权，经发集团和经贸实业构

成一致行动关系。

六、本次重组已履行的及尚未履行的程序

（一）已履行的程序

1、2016年1月19日，南京芯传汇召开股东会，全体股东同意上市公司以发行股份及支付现金

的方式购买原股东合计持有的南京芯传汇100%股权。

2、2016年1月20日，公司召开第五届董事会第十次会议，审议通过了本次交易预案等相关方

案。

（二）尚未履行的程序

1、本次交易标的资产评估工作完成后，尚需取得西安市国资委对《评估报告》所确定的标的

资产评估结果的备案；

2、本次交易标的资产的审计、评估工作完成后，尚需博通股份召开关于本次交易的第二次董

事会审议通过本次交易正式方案；

3、本次交易尚需取得西安市国资委批准；

4、本次交易尚需获得公司股东大会的审议通过；

5、本次交易尚需获得中国证监会的核准。

本次重组方案的实施以取得中国证监会核准为前提，未取得前述核准前不得实施。

七、本次重组相关方作出的重要承诺

本次交易中，上市公司、上市公司控股股东及各交易对方作出的主要承诺如下：

承诺方 承诺事项 主要承诺内容

经发集团

避免同业

竞争承诺

具体参见本预案“第八节 管理层讨论与分析/四、本

次交易对上市公司同业竞争的影响/（三）避免同业

竞争的措施”

经发集团

规范关联